
UCHWAŁA NR XIV/58/2019
RADY GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716 i poz. 1815) Rada Gminy Łyszkowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych 
kategorii, ujętą w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Rykała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/58/2019
Rady Gminy Łyszkowice
z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz dróg gminy Łyszkowice zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych

Lp. Numer ewidencyjny działki drogowej Przebieg drogi Długość drogi w [km]
1 Obręb Nowe Grudze Nr ewid. Działki 191, 

192, 197, 199
Od drogi wojewódzkiej 

704 przez przejazd 
kolejowy linia 

Nr 15 Bednary – Łódź 
Kaliska do granicy 

z gminą Łowicz

1.300 km

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/58/2019
Rady Gminy Łyszkowice
z dnia 27 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 15


		2020-01-03T14:27:43+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




